
 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXIV           PRIMORSKI DOLAC,   22. veljače 2021.            BROJ 5/21 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

Općinski načelnik:  

 

1.  Izvješće o ostvarivanju Programa korištenja sredstava od raspolaganja 

poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske za Općinu Primorski 

Dolac u 2020. ........................................................................................................................2 

2.  Odluka o sklapanju Ugovora o djelu ................................................................................3 

3.  Odluka o produženju službe na određeno vrijeme ..........................................................4 

4.  Odluka o raspodjeli sredstava općinskog proračuna – naknade građanima ................5 

5.  Zaključak po zamolbi za donacijom ..................................................................................6 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr   

 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/


22. veljače 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 5/21 
      

 

2 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK  

KLASA: 320-02/21-01/01 

URBROJ: 2134-02-01-01-21-1 

Primorski Dolac, 22. veljače 2021. godine  

 

 

Na temelju članka 49. stavak 5. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“, broj 

20/18, 115/18 i 98/19), Pravilnika o uvjetima i načinu korištenja sredstava ostvarenih od prodaje, 

zakupa i dugogodišnjeg zakupa poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske i 

koncesije za ribnjake („Narodne novine“, broj 45/09) i članka 50. Statuta Općine Primorski 

Dolac ("Službeni glasnik“ Općine Primorski Dolac, broj 06/18, 32/18, 12/20) Načelnik Općine 

Primorski Dolac na 164. kolegiju održanom dana 22. veljače 2021.g. donosi 

 

I Z V J E Š Ć E 

o ostvarivanju Programa korištenja sredstava od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem 

u vlasništvu Republike Hrvatske za Općinu Primorski Dolac u 2020. godini 

 

 

Članak 1. 

Odredbama Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“, broj 20/18, 115/18 i 98/19) 

propisana je obveza jedinica lokalne samouprave podnošenja godišnjeg izvješća o ostvarivanju 

programa korištenja sredstava od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu 

Republike Hrvatske. 

Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac je na 10. sjednici održanoj dana 08. lipnja 2018. godine 

donijelo Program raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske za 

Općinu Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 23/18). 

Tijekom 2019. godine Općina Primorski Dolac nije davala poljoprivredno zemljište u vlasništvu 

Republike Hrvatske u zakup, prodaju, prodaju izravnom pogodbom, privremeno korištenje i 

davanje na korištenje izravnom pogodbom te stoga nije ostvarila prihodi od navedenog. 

 

Članak 2. 

Ovo Izvješće objavit će se u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac 

 

 

NAČELNIK OPĆINE 

Joško Dujmović, inž.građ. 

 

 

 

 

 



22. veljače 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 5/21 
      

 

3 

 

             
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

              
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 112-04/21-01/01   

URBROJ:  2134-02-01-01-21-1  

Primorski Dolac, 22. veljače 2021. 

 

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 06/18, 32/18, 12/20) 

Općinski načelnik na 164. kolegiju održanom dana 22. veljače 2021. godine donio je  

        

ODLUKU 

o sklapanju Ugovora o djelu 

 

Članak 1. 

Općinski načelnik donosi Odluku o sklapanju Ugovora o djelu sa Ivanom Budimir za uslugu 

čišćenja Multifunkcionalne sportske školske dvorane u razdoblju od 22.02.2021.g. do 31. 03. 

2021.g.  

Izvršiteljica se obvezuje ugovoreni posao izvršiti u razdoblju od 22.02.2021.g. do 31.03.2021. 

godine (uključujući i 31.03.2021.), radni dan/satnice dan/8 sati. 

Utvrđuje se naknada za veljaču 2021.g.: 5 radnih dana/satnice dan/8 sati, ukupno 700,00 kuna 

neto/mjesec; ožujak 2021. godine: 23 radnih dana/satnice dan/8 sati, ukupno: 3.220,00 kuna.  

 

Članak 2. 
Ova  Odluka stupa na danom donošenja i  objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.    

 

NAČELNIK OPĆINE 

         Joško Dujmović, inž.građ.  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 



22. veljače 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 5/21 
      

 

4 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 112-03/20-01/03 

URBROJ: 2134-02-01-01-21-17 

Primorski Dolac, 22. veljače 2021. godine   

                                                                                        
Temeljem članka 28. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, br. 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19) i 

članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac («Službeni glasnik», br. 6/18, 32/18, 12/20) 

Općinski načelnik Općine Primorski Dolac na 164. kolegiju održanom dana 22. veljače 

2021.g., donosi  

 

 

ODLUKU O PRODUŽENJU SLUŽBE NA ODREĐENO VRIJEME 

 

Članak 1. 

Općinski načelnik donosi odluku o produženju službe na dodatnih šest mjeseci službenici 

Zorani Miše, Put Kobijaka 10, Žedno, 21220 Trogir, OIB: 87847014982, primljenoj u službu 

na određeno vrijeme na razdoblje od 6 mjeseci u Jedinstveni upravni odjel Općine Primorski 

Dolac na radno mjesto administrativnog referenta (Rješenje o prijemu, KLASA: UP/I-112-

03/20-01/03, URBROJ: 2134702-03/01-20-14 od 31. kolovoza 2020.g.).  

Produženje službe na određeno vrijeme donosi se iz razloga privremenog povećanog opsega 

posla. 

Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel na donošenje rješenja o produženju službe imenovanoj 

službenici.   

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

 

         OPĆINSKI NAČELNIK 

Joško Dujmović, inž.građ. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



22. veljače 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 5/21 
      

 

5 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC   

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 053-01/21-01/08 

URBROJ:2134-02-01-01-21-2 

Primorski Dolac, 22. veljače 2021.   

  

                                                                                     
Na temelju članka 14. Pravilnika o socijalnoj skrbi (Službeni glasnik 20/13, 52/17) i čl. 50. 

Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/1., 32/18. i 12/20.), Općinski 

Načelnik Općine Primorski Dolac na 164. kolegiju održanom  dana 22. veljače 2021. godine 

donosi  

 

 

 

ODLUKU   O RASPODJELI SREDSTAVA OPĆINSKOG PRORAČUNA  

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 

 

Članak 1. 

 

Sredstva Općinskog proračuna za 2021. godinu, skupina 372; 

 

Skupina 372/; naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 

 

 

1. ZVONKO PENIĆ, Bakovići 91, Primorski Dolac, OIB: 68967797953..............1.200,00 kn 

 

 

Ukupno skupina 372  ...............................................................................................1.200,00 kn 

 

Članak 2. 

 

Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Primorski 

Dolac. 

 

 

 

         NAČELNIK OPĆINE 

          Joško Dujmović, inž.građ.  

 

 



22. veljače 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 5/21 
      

 

6 

 

         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 053-01/21-01/07                                  

URBROJ: 2134-02-01-01-21-2  

Primorski Dolac, 22. veljače 2021. godine   

                                                                          

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18, 32/18, 

12/20), Općinski načelnik Općine Primorski Dolac na 164. kolegiju održanom dana 22. 

veljače 2021. godine donosi  

 

 

ZAKLJUČAK PO ZAMOLBI ZA DONACIJOM 

 

 

Članak 1. 

 

Odbija se zamolba za donacijom Udruge za kulturu CA iz Viškova, budući da za isto nema 

sredstava u proračunu. 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u  Službenom glasniku Općine Primorski Dolac 

 

 

 

  
        NAČELNIK OPĆINE 

        

         Joško Dujmović, inž.građ.   

 

 


